02127.016823/2024-31
Número Sei:20839717

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLÓGICA DO TAIM
CAIXA POSTAL 28, - Bairro CASSINO -  Rio Grande - CEP 96207-970

Telefone: (53)35033151

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Aos vinte dois dias do mês de janeiro de 2025, às 11:00 horas, a servidora público: Ana Carolina Cotta de Mello
Canary, matrícula 1713677, presidente da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais - ATA para Estação Ecológica do Taim, designados pela Portaria Nº 1.819 de vinte e seis de maio de dois mil e
vinte e três.

Após a contagem de pontos da análise curricular e entrevistas, conforme dispõem os itens 4.1 e 4.2 do Edital de
Processo Seletivo Simplificado, de acordo com os critérios e prazos do edital do processo seletivo, esta comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários

ambientais - ATA, na seguinte ordem de classificação:

02 vagas - Gestão de Unidade de Conservação, Nível 1, 24 meses, Estação Ecológica do Taim

Nº
ORDEM NOME DO CANDIDATO(A) CPF ANÁLISE

CURRICULAR ENTREVISTA RESULTADO
FINAL

1 MAIKEL ALMEIDA SOARES ***.069.250-** 5,1 40 45,1
2 ELMAR ORTIZ MEIATTO ***.199.970-** 5 40 45

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

ANA CAROLINA COTTA DE MELLO CANARY
Chefe da Estação Ecológica do Taim

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cotta de Mello Canary, Chefe Substituto(a), em 22/01/2025, às 11:46,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
20839717 e o código CRC F7DC6E0E.

22/01/2025, 15:25 SEI/ICMBio - 20839717 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21606289&infra_si… 1/1